

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ:

ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านป่าขาม บริเวณข้างบ้านเลขที่ ๓๙๔/๑ หมู่ที่ ๑ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ: กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๗ ประมาณ ๐.๖๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๑๐.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๘๘,๐๗๒.๓๙ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายถาวร อินทียศ

๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา

๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านป่าขาม บริเวณข้างบ้านเลขที่ 394/1 หมู่ที่ 1 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางประมาณ 0.60 เมตร ความยาวประมาณ 110.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อ มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานชุดรีดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	90.00	113.58	10,222.20	1.3642	154.95	13,945.13	
2	งานผิวทาง								
	2.1 หินฝุ่นอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	135.00	296.47	40,023.45	1.3642	404.44	54,599.99	
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	126.10	435.83	54,958.16	1.3642	594.56	74,973.92	
	2.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	136.00	23.39	3,181.04	1.3642	31.91	4,339.57	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	เมตร	97.00	1,652.21	160,264.37	1.3642	2,253.94	218,632.65	
4	งานบ่อพัก คลส.								
	4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.30 x 1.30 พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	10	7,813.00	78,130.00	1.3642	10,658.49	106,584.95	
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 5 ขนาด 6"	เมตร	10	1,099.27	10,992.65	1.3642	1,499.62	14,996.17	
	รวมค่างานทาง				357,771.87			488,072.39	
	(ตัวอักษร)			(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดสิบสองบาทสามสิบเก้าสตางค์)			TOTAL	488,072.39	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

357,771.87

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ